УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

Короча

«16»   февраля  2022 года                                                                                  № 168

Об аккредитации общественных

наблюдателей при проведении

Всероссийских проверочных работ

на территории Корочанского района в 2022 году

 Во исполнение приказа министерства образования Белгородской области

от 15 февраля 2022 года № 561 «О проведении всероссийских проверочных

работ в образовательных организациях Белгородской области в 2022 году», с

целью повышения обеспечения объективности проведения оценочных

процедур, приказываю:

1. Аккредитовать в качестве общественных наблюдателей при

проведении Всероссийских проверочных работ  (далее - ВПР) на территории

муниципального района «Корочанский район» следующих граждан в

общеобразовательных учреждениях, определённых в качестве мест проведения

ВПР в 2022 году:

- Королёву Елену Александровну, МБОУ «Корочанская СОШ имени Д.К.

Кромского»;

- Малышеву Марину Александровну,  МБОУ  «Алексеевская СОШ»;

- Гончаренко Ольгу Владимировну, МБОУ «Анновская СОШ имени Героя

Советского Союза А.Н. Гайдаша»;

- Савелову Людмилу Ивановну,  МБОУ «Афанасовская СОШ»;

- Канцедалову Елену Владимировну,  МБОУ «Бехтеевская СОШ»;

- Фатееву Светлану Викторовну,  МБОУ «Большехаланская СОШ»;

- Буц Марину Викторовну,  МБОУ «Жигайловская СОШ»;

- Чумаченко Маргариту Владимировну,  МБОУ «Кощеевская СОШ»;

- Демченко Веронику Равшановну,  МБОУ «Ломовская СОШ»;

- Шниткову Галину Викторовну, ОГБОУ «Мелиховская СОШ»;

- Новоселову Татьяну Сергеевну, МБОУ «Новослободская СОШ»;

- Приходько Татьяну Александровну,  МБОУ «Погореловская СОШ»;

- Новикову Ольгу Игоревну,  МБОУ «Поповская СОШ»;

- Чуйкову Ольгу Ивановну, МБОУ «Плотавская СОШ»;

- Ерину Валентину Васильевну,  МБОУ «Соколовская СОШ»;

2

- Мулову Анастасию Игоревну, МБОУ «Шеинская СОШ имени Героя РФ

Ворновского Ю.В.»;

- Горностаеву Елену Валентиновну,  МБОУ «Яблоновская СОШ»;

- Ткач Ольгу Николаевну, МБОУ «Мальцевская НОШ»;

- Попову Жанну Петровну, МБОУ «Заяченская ООШ»;

- Андреянову Ирину Михайловну, МБОУ «Проходенская ООШ»;

- Клышникову Любовь Петровну, МБОУ «Хмелевская ООШ»;

- Морозову Екатерину Ивановну, МБОУ «Бубновская ООШ»;

- Волкову Алену Александровну, МБОУ «Начальная школа – детский сад

«Улыбка»

-  Онищенко Виктория Викторовна, ГБОУ «Корочанская школа-интернат»

2. Заместителя директора – начальнику отдела развития образования

МКУ «Ресурсный центр управления образования администрации Корочанского

района» Литвиновой В.А. подготовить удостоверения и обеспечить их выдачу

лицам, аккредитованным в качестве общественных наблюдателей при

проведении ВПР на территории района, в течение одного рабочего дня

с момента принятия решения об аккредитации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора – начальника отдела развития образования

МКУ «Ресурсный центр управления образования администрации Корочанского

района» Литвинову В.А.

                              Начальник

                   управления образования

       администрации муниципального района

                      «Корочанский район»                                                        Г.И. Крештель